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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
Listeria monocytogenes fødevarekategori 1.2 og salmonella
kategori 1.19 og E. coli i kategori 2.51.
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for kategori 1.2, 1.19 og 2.51. Prøvetagning er
øget til 6 gange årligt for 1.2 Listeria med 3 prøver hver gang.
Miljøprøver tages månedligt til intern analyse og hver anden
måned til ekstern analyse.
Set analyseresultater for produktprøver for november 2022 og
januar 2023, samt miljøprøver for januar og februar 2023.
Virksomheden oplyser, at den arbejder videre med
indplacering af sursyltede produkter i fødevarekategori i
mikrobiologiforordningen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tapning ved
hotfill fuldautomatisk maskine. Virksomheden har redegjort for
procedurer for opvarmning og tapning, herunder
temperaturmåling over 82 grader C. Nedkøling af poser med
hotfillprodukter i kølerum. Virksomheden har redegjort for
procedurer for overvågning af nedkøling. Set analyseresultat
for holdbarhedsprøve af skysauce (juli 2022). Vejledt
virksomheden konkret om også at forholde sig til mulig vækst
af listeria i produkter som skysauce, hvor man har fastsat en
lang holdbarhedsperiode. Vejledt om evt. brug af prædiktiv
modellering for vækst af Listeria monocytogenes. Set
korrigerende handling foretaget ved utilfredsstillende
mikrobiologiske resultater for 2 fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum, hvor der pt. nedkøles hotfill produkter. Område
omkring hotfiller og overflader på hotfiller. Grøntrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hotfill maskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for hotfill og nedkøling. Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for hotfill og nedkøling. Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for hotfill / opvarmning for februar 2023 og for nedkøling for den 13. og 14. marts
2023. Vejledt virksomheden konkret om at medtage frugtgrød og stuvede produkter, der ikke opvarmes til over
80 grader C, men kun til 78 grader C i risikoanalysen for hotfill.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


